
Wniosek sołectwa w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 
 
Czarny Las, 28.07.2020 

 
Sołtys wsi Czarny Las 

Burmistrz Grodziska Mazowieckiego 

Ul. Kościuszki 32a 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

WNIOSEK 
 

Na podstawie art.  7 pkt 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim oraz 
uchwały Nr 2/2020 Zebrania Wiejskiego sołectwa Czarny Las z dnia 28.07.2020r. wnoszę o 
zmianę przedsięwzięcia określonego w pkt nr 1 wniosku z dnia 12.09.2019 r, 
przewidzianego do realizacji w ramach funduszu sołeckiego . Przeznaczeniem funduszu 
sołeckiego po zmianach jest: 
 
1. Przedsięwzięcie polegające na  umożliwieniu prowadzenia działalności edukacyjnej, 
kulturalnej i sportowej w świetlicy  i na terenie do niej przynależącym poprzez m. innymi 
opiekę nad świetlicą, wyposażenie świetlicy na zajęcia i szkolenia dla dzieci, zajęcia i 
warsztaty dla osób dorosłych, gadżety promocyjne oraz właściwie utrzymanie porządku w 
obiekcie i na terenie przyległym. 
 
Składowe przedsięwzięcia miedzy innymi:  
 
tablica ogłoszeniowa korkowa, tablica do pisania z kompletem pisaków, wąż ogrodowy z 
kompletem końcówek, kosiarka spalinowa z zapasem paliwa, miotła podwórzowa, grabie, 
stojak na rowery, mop, kosze do pomieszczeń, lustro, pięć elektrycznych maszyn do szycia, 
gry planszowe dla dorosłych i dzieci, gadżety promujące sołectwo, zabawki i materiały do 
zajęć, pompa z wężem 
strażackim do odpompowywania wody do rowów z ulicy gminnej przy świetlicy 
/11.500,00 zł/ 
 
2. Zagospodarowanie terenu związane z poprawą bezpieczeństwa i modernizacją placu zabaw 
– dofinansowanie w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2020” 
 
Składowe przedsięwzięcia miedzy innymi: Instalacja elektryczna,  systemu monitoringu, 
 instalacja kamer, instalacja oświetlenia 5000 zł 
 
Szacunkowy koszt razem                                                                       16.500,00 zł 

 

Ewa Błońska  

Sołtys wsi Czarny Las  
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